新潟市立保育園・認定こども園紙おむつ等定額利用サービス事業

候補事業者選定プロポーザルの選定結果について

 標記業務に係る業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求め、

選定委員会を設置し、審査を行った結果、下記のとおり候補事業者を選定しました。

１ 業務の名称

 新潟市立保育園・認定こども園紙おむつ等定額利用サービス事業

２ 公募開始年月日

  令和７年２月１４日（金曜日）

３ 候補事業者を決定した日

  令和７年３月１９日（水曜日）

４ 候補事業者の名称、代表者の氏名、所在地 （五十音順）

有限会社いとう教材社 代表取締役 伊東 淨堯
東京都小金井市緑町四丁目５番４号

花王グループカスタマーマーケティング株式会社
執行役員 ビジネス開発部門統括 荒木 義行

東京都中央区日本橋小網町８番３号

小山メディカルサービス株式会社 代表取締役 小山 智士
熊本県熊本市東区健軍本町１－１拓洋ビル５Ｆ

株式会社ブリッジウェル 代表取締役社長 石橋 真彦
東京都江東区森下一丁目７番６号３０１

ＢＡＢＹ ＪＯＢ株式会社 代表取締役 上野 公嗣
大阪市淀川区西中島六丁目７番８号

５ 実施園の選定方法

各候補事業者が本事業で実施する園は、協定書締結後に候補事業者の中から各保育園等

の保護者が投票により決定します。

６ 選定委員会 委員名簿

 職  名 氏  名

委 員 長 新潟市こども未来部幼保支援課長 佐藤 いずみ

副委員長 新潟市東区健康福祉課指導保育士 布施  道子

委 員 新潟市こども未来部こども政策課長 池田  文明

委 員 新潟市こども未来部こども家庭課長 佐藤  正和

委 員 新潟市こども未来部幼保運営課長 南雲  洋子

委 員 新潟市福祉部高齢 者支援課長 田中  貴子

７ 選考の経緯・審査内容

本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、６者からご提案いた

だき、５者の審査を行いました。（１者失格）

選定委員会において、評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記のとおり事業実

施候補事業者を決定しました。

 令和７年３月２４日

新潟市立保育園・認定こども園紙おむつ等定額利用サービス事業

候補事業者選定委員会

委員長 佐藤 いずみ